
ORIGINALE

 

 

 COMUNE DI GROSIO
Provincia di Sondrio

 

ORDINANZA DEL SINDACO
 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

8 10-04-2021
  

OGGETTO:

REVOCA DELL' ORDINANZA N. 7 DEL 06.04.2021 AVENTE PER OGGETTO:
"ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE AI SENSI DELL'ART. 50 DEL D.LGS
267/2000 RELATIVA ALL'ADOZIONE DI MISURE ECCEZIONALI VOLTE A CONTRASTARE
LA DIFFUSIONE DEL CONTAGIO DA COVID-19 - CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI
ORDINE E GRADO PRESENTI SUL TERRITORIO COMUNALE".

  

Il sottoscritto Pini Gian Antonio - Sindaco pro-tempore;

VISTO il vigente Statuto;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

RICHIAMATA la propria Ordinanza contingibile ed urgente n. 7 del 06.04.2021 con la quale è stata
ordinata la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado, presenti sul territorio comunale, a
far data dal 07 aprile 2021 e fino a data da destinarsi;
 
DATO ATTO CHE, in accordo con la Prefettura di Sondrio, l’ATS della Montagna e il Provveditorato agli
Studi di Sondrio si è concordata la riapertura delle scuole a far data da lunedì 12 aprile 2021;
 
EVIDENZIATO CHE, entro la settimana a venire l’ATS della Montagna organizzerà una campagna di
screening della popolazione scolastica del Comune di Grosio mediante test antigenici al fine di
monitorare la situazione a seguito della riapertura della scuole;
 



RITENUTO pertanto, a fronte di quanto sopra, di revocare la propria ordinanza n. 7 del 06.04.2021;
 

ORDINA 
 

CON DECORRENZA IMMEDIATA, LA REVOCA DELL’ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE N. 7 DEL
06.04.2021;

 

 

DISPONE
 

Che della presente ordinanza sia data la massima diffusione attraverso il sito web
www.comune.grosio.so.it
 
Di informare del presente provvedimento:
 

�         La Prefettura di Sondrio;

�         La  Questura di Sondrio;

�         L’istituto Comprensivo Grosio, Grosotto, Sondalo;

�         La Stazione Carabinieri di Sondalo;

�         Il Comando della Polizia Locale di Grosio.

 

 

COMUNICAZIONI PREVISTE DALLA LEGGE 241/90

Unità organizzativa responsabile del procedimento: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Responsabile PUBBLICA SICUREZZA: SINDACO – Gian Antonio Pini

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR di Milano entro 60 giorni dall’affissione all’Albo
Pretorio (Legge 6.12.1971 n° 1034), o in alternativa, alla Presidenza della Repubblica entro 120 giorni.

Chi ne avesse interesse può prendere visione ed estrarre copia degli atti a fascicolo in orario
d’ufficio.                                         

 

 

 

ORDINANZA N.8 DEL 10-04-2021
 
OGGETTO: REVOCA DELL' ORDINANZA N. 7 DEL 06.04.2021 AVENTE PER OGGETTO:

http://www.comune.grosio.so.it


"ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE AI SENSI DELL'ART. 50 DEL D.LGS
267/2000 RELATIVA ALL'ADOZIONE DI MISURE ECCEZIONALI VOLTE A
CONTRASTARE LA DIFFUSIONE DEL CONTAGIO DA COVID-19 - CHIUSURA DELLE
SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO PRESENTI SUL TERRITORIO COMUNALE".
 
 
 La presente ordinanza viene confermata e sottoscritta.
 
 
 
 

Il Sindaco
Pini Gian Antonio

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 


